
Dodatek č. 1 smlouvy o dílo č. KT/11917/22
na projektové práce a inženýrskou činnost na stavbu

,,B2110 Areál Hamr - rekonstrukce haly 2"
uzavřené podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb. v platném znění

(dále jen Občanský zákoník nebo OZ)

Smluvní strany

1.1 Objednatel:
Zastoupený:
Sídlo:
lČ:
DIČ:
Bankovní spojení:
č.ú.:

(dále jen objednatel)

1.2 Zhotovitel:
Sídlo:
lČ:
DIČ:
Bankovní spojeni:
č.ú.:
Email:
Telefonní kontakty:
(dále jen zhotovitel)

Město Litvínov
Karlem Rosenbaumen, 2. místostarostou města
Městský úřad Litvínov, Náměstí Míru 11, 436 01 Litvínov
002 66 027
CZ 00266027
KB a.s. Litvínov
0000921491 l 0100

Petr Vachulka
Dlouhá 17, 435 46 Hora Svaté Kateřiny
43243070
CZ6504110998
KB, pobočka Most
78-7003920277/0100

R

Předmět a účel dodatku smlouvy

Na základě dodatečného požadavku objednatele ohledně změny na umístěni záchytné podzemní
nádrže na dešt'ovou vodu, která by zachytávala dešt'ovou vodu i ze sousedních budov v areálu Hamr,
je nutné provést geodetické zaměření vhodného urrňstěni této nádrže, tak aby bylo možno v
budoucnu realizovat napojení dešt'ových vod do této nádrže i ze sousedních budov (bývalá myčka a
dílenská hala Č.3). Bez tohoto zaměření by nebylo možno určit polohu záchytné nádrže tak, aby se
dešt'ové vody ze sousedních budov samospádem akumulovali v předmětné nádrži, se smluvní strany
v souladu s ustanovením bodu 11.5 smlouvy KT/11917/22 na projektové práce a inženýrskou činnost
na stavbu ,,B2110 Areál Hamr - rekonstrukce haly 2" dohodly na uzavření tohoto dodatku č. 1,
kterým se mění nás|edujÍcÍ ustanoveni Smlouvy o dílo č. KT/11917/22 ze dne 2. 3. 2022 a to takto:

Článek V. Cena

Původní znění dle SOD:

5.1 Celková cena předmětu díla ,,82110 Areál Hamr - rekonstrukce haly 2" - projektová
dokumentace specifikovaného v ČI. Ill. této smlouvy se sjednává jako pevná (dle § 2620
Občanského zákoníku) a nejvýše přípustná a skládá se z 325.000 Kč bez DPH (ev. konečná
cena) a DPH, která bude k dílu účtována v zákonné výši a dle platných zákonných pravidel.

Stavební objekt cena v Kč bez DPH
stavební úpravy haly 2 310 000 Kč
Inženýrská činnost 15 000 Kč
Cena zakázky celkem 325 000 Kč

Stránka 1 z 2



se nahrazuje novým zněním:

5.1 Celková cena předmětu díla ,,82110 Areál Hamr - rekonstrukce haly 2" - projektová
dokumentace specifikovaného v ČI. Ill. této smlouvy se sjednává jako pevná (dle § 2620
Občanského zákoníku) a nejvýše přípustná a skládá se z 340.000 KČ bez DPH (ev. konečná
cena) a DPH, která bude k dílu účtována v zákonné výši a dle platných zákonných pravidel.

Stavební objekt cena v KČ bez DPH
stavební úpravy haly 2 325 000 Kč
Inženýrská činnost 15 000 Kč
Cena zakázky celkem 340 000 Kč

Ill.
Závěrečná ustanovení

3.1. Smluvní strany souhlasí s tím, aby tento dodatek byl veden v evidenci smluv vedené městem
Litvínov, která bude přístupná dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím,
a která obsahuje údaje o smluvních stranách, předmětu smlouvy, číselné označeni smlouvy a
datum jejího uzavření.

3.2. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v tomto dodatku nepovažuji za obchodní
tajemství a uděluji svoleni k jejich zpřístupněni ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o
svobodném přístupu k informacím.

3.3. Tento dodatek bude v plném rozsahu uveřejněn v informačním systému registru smluv dle
zákona č. 340/2015 Sb., zákona o registru smluv.

3.4. Tento dodatek nabývá účinnosti dnem, kdy město Litvínov uveřejní dodatek v informačním
systému registru smluv.

3.5. Objednatel a zhotovitel shodně prohlašují, že si tento dodatek před jejím podpisem přečetli, že
byl uzavřen po vzájemném projednání, podle jejich pravé a svobodné vůle, vážně a
srozumitelně, nikoliv v tisni a za nápadně nevýhodných podmínek.

Ostatní ujednání Smlouvy o dílo č. KT/11917/22 ze dne 2. 3. 2022 zůstávají nezměněny.

V Litvinově dne ,.l"-" !"- Z'," 2Z V d,, 2¥- -y 2-d2.2

Za objednatele: Za zhotovitele:

: ;

. " '. ' SKa/el R0$enbaum "- .:. :' - '"
F

2. místostarosta ,města Litvínov

pROjEKČNÍ Č1XNňS'l' /\ I'ROVÁDĚNĹ STAVEB

Petr Vachj|ka )

i

Stránka 2 z 2



Dodatek č. 1 smlouvy o dílo číslo: KT/11917/22

Smlouva o dílo: B2110 Areál Hamr - rekonstrukce haly 2

Datum Jméno Funkce Podpis

Zpracoval: a 5 vedoucí Ol
6"'

Schváli1· ,lý, ÁB'Ž , vedoucí OIRR

Správce rozpočtu: í) g . 2u 7. 2-
,_),ekonom OIRR

Právní oddělení: právní oddělení

Schváleno - RM: Číslo usnesení: Rl

ZM: ČÍslo usnesení: Zl

Zveřejněno: Od: ----- Do: ------

Vedení města: íc G Karel Rosenbaum 2 místostarosta města ,l ,. '
l

, ' ,

l



n:
Ť'y

PROJEKČNÍ ČINNOST A PROVÁDĚNÍ STAVEB
í" E'ľFí VAC U Líc

Dlouhá '17, 435 46 Hora Svaté Kateřiny
kancelář: Prokopa Holého 2008/9, 434 0"1 Most

tel.: 602 142 621, e-mail: pvachulka@volny.cz l(::C): 4 3243070

věc: geodetické zaměření - hala Litvínov - Hamr v Mostě dne 6.5.2022

Dobrý den,
na základě požadavku Města Litvínov a Technických služeb Litvínov na urrňstěni podzemní záchytné
nádrže na dešťovou vodu i ze sousedních budov v areálu Hamr, je nutné provést geodetické zaměřeni
vhodného umistěnI této nádrže, tak aby bylo možno v budoucnu realizovat napojení dešt'ových vod do
této nádrže i ze sousedních budov (bývalá myčka a dílenská hala Č.3). Bez tohoto zaměřeni nebude
možno určit polohu záchytné nádrže tak, aby se dešťové vody z budov samospádem akumulovali v
předmětné nádrži.
Na základě tohoto požadavku požadujeme navýšit cenu zpracování projektové dokumentace.
Cena za provedení geodetického zaměření umÍstĚšnÍ nádrže je 15 000,- KČ bez DPH, Cena s DPH je
18 150,- Kč.

Děkuji Vám, s pozdravem

,/(Á: ,7

PETR
435 46 HORA SV, KATE.Ř1NY, DlouM 17

Tel.+f[tx: 4?6 7U'l .S84, 602 142 62!
mail: i)vachu{ka@·yolny.ct.

IČO: 432 43 070 !)l(::: CZ6504!1H9t

Petr Vachulka
projektant
Dlouhá 17
435 46 Hora Svaté Kateřiny


